様式第6号

道 路 工 事 施 行 承 認 変 更 申 請 書

                                          第   号

                                        年  月  日

 那須塩原市道路管理者

 那須塩原市長         様

                              〒

                            住所

                           氏名

                             担当者

                             ℡

  道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認変更を申請します。

  発行済みの

施行承認書
    年  月  日 付け 那塩保管指令第   号

変更内容

 ①工事内容の変更

 ②工期の変更     ※該当する項目を○で囲んでください。

 ③それ以外の変更

 ①工事内容の

変更

変更前の工事概要 変更後の工事概要

 ②工期の変更

変更前の工期 変更後の工期

  年  月  日から

      年  月  日まで

（   日間）

  年  月  日から

  年  月  日まで

（   日間）

 ③それ以外の

   変更

変更前の内容 変更後の内容

 添 付 書 類

すでに交付されている道路工事施行承認書

工事内容の変更内容及び変更理由が確認できる書類

工事期間の変更期間及び変更理由が確認できる書類

その他（           ）